[image: image19.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2020

№_127
	Об  утверждении  схемы размещения рекламных конструкций   на    территории

городского    округа   Протвино

        В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций», письмом Министерства Главного управления по информационной политике от 25.10.2019 № 36Исх-4938/,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить схему размещения   рекламных конструкций    на    территории       городского    округа   Протвино   (приложение).
2.   Признать утратившими силу постановление Администрации города Протвино  от 26.11.2013 № 964 «Об  утверждении  схемы размещения рекламных конструкций   на    территории городского    округа   Протвино».
3. Общему отделу  направить данное постановление в отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, финансовое управление, отдел управления земельно-имущественными отношениями, разместить на сайте Администрации городского округа Протвино и направить  в газету «Протвино сегодня» для опубликования.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино

К.А.Бабыкин

	 Начальник юридического отдела

                                       Е.Б.Разумас

	главный эксперт отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры
                                               Л.Н. Власович

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

                                     Е.В. Ляпунова

	«Утверждено»

Постановлением

Администрации

городского округа Протвино

от 21.02.2020

№_127
Схема размещения рекламных конструкций на территории

 городского округа Протвино

Согласовано:

________________________________

Главное управление

 по информационной политике

Московской области

«__»_______2020г.

Схема размещений рекламных конструкций на территории городского округа Протвино

[image: image1.png]OTRensHO CTOUME PeKnaMHLIE KOHCTPYKIAH
@ omgopuar 1312
@ omoopai2r
O wnes

Texononmsecone aparTepuCTI

1 CRAGCOBHASR TR TORAA PECASAA KT
2. RPN TR0 O RS TP
P peep ), s 42)

                    [image: image2.jpg]bepreas oy

o)W
" g y /8 ey w X Secrimanning
4 % © @si1ex,21432 Ll
) s \ £ 2 £ = = b4
; ¢ g e, /
f/
Y a 8 N //
§ J g 3 D Yoy
g% 113,7x2,7119,98 o by | Z
N 436136 A
@ 2 o Leff ol
@ 21372711998 & A 7T118x,218,32 < BET
~ a /A
e I o 3r3,712,7ﬁl 11958 f
g w it i J
4 R o IEI G
[/ 'y fporanno
£ s '
£ 8, "y
§ o 3.0 ;
1 W =
i s
* SRR oy
8]1,8x1,214,32 «
a 3 oo,
£ / u%"'mn,, N 0 JEsnan,
o mirign o
" oge,,. - 4 4 M:“”’: S o B i g
=) 3 7 J

2 gy,

Форма фотоматериалов
[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

№1Московская область, г. Протвино, район Институтского шоссе
* Номер места установки и эксплуатации рекламной конструкции, соответствующий номеру адресной программы и номеру в альбоме со схемой размещения рекламной конструкции.
[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

№2 Московская область, г. Протвино, район Институтского шоссе
* Номер места установки и эксплуатации рекламной конструкции, соответствующий номеру адресной программы и номеру в альбоме со схемой размещения рекламной конструкции.

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

№3 Московская область, г. Протвино, район ул. Дружбы
* Номер места установки и эксплуатации рекламной конструкции, соответствующий номеру адресной программы и номеру в альбоме со схемой размещения рекламной конструкции.

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

№4 Московская область, г. Протвино, район проезд Архитектора Корина
* Номер места установки и эксплуатации рекламной конструкции, соответствующий номеру адресной программы и номеру в альбоме со схемой размещения рекламной конструкции.

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

№5 Московская область, г. Протвино, район проезд Архитектора Корина
* Номер места установки и эксплуатации рекламной конструкции, соответствующий номеру адресной программы и номеру в альбоме со схемой размещения рекламной конструкции.

[image: image13.png]

[image: image14.png]

№6 Московская область, г. Протвино, район ул. Ленина
* Номер места установки и эксплуатации рекламной конструкции, соответствующий номеру адресной программы и номеру в альбоме со схемой размещения рекламной конструкции.

[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg]

№7 Московская область, г. Протвино, район ул. Ленина
* Номер места установки и эксплуатации рекламной конструкции, соответствующий номеру адресной программы и номеру в альбоме со схемой размещения рекламной конструкции.

[image: image17.jpg]

[image: image18.jpg]

№8 Московская область, г. Протвино, район ул. Ленина
* Номер места установки и эксплуатации рекламной конструкции, соответствующий номеру адресной программы и номеру в альбоме со схемой размещения рекламной конструкции.